i+vG‘iTi
°4

&4\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

‘n11)%4

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° L2L /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V, Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado do senhor prefeito o término do calçamento da
Travessa Augusta Alves, no bairro Alvorada.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores dà.jeferida rua, tendo em vista
que as obras de calçamento e de coilããção de um muro de arrimo
naquela localidade foram iniciadas mas Mo foram concretizadas.

, de Miranda Aya a
Vereador

16 de novembro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870